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11100 CAPITAL HUMANO

$1,950,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,950,000.00

$1,392,895.291100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,392,895.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392,895.29

$1,392,895.291130 Sueldos base al personal permanente $1,392,895.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392,895.29

$1,392,895.291131 Sueldos base al personal permanente $1,392,895.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392,895.29

$209,888.341300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $209,888.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $209,888.34

$209,888.341320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $209,888.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $209,888.34

$19,080.761321 Prima vacacional y dominical $19,080.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,080.76

$190,807.581322 Aguinaldo $190,807.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,807.58

$273,438.481400 SEGURIDAD SOCIAL $273,438.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $273,438.48

$69,509.281410 Aportaciones de seguridad social $69,509.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,509.28

$69,509.281412 1412 Cuotas al IMSS $69,509.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,509.28

$79,042.441420 Aportaciones a fondos de vivienda $79,042.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,042.44

$79,042.441421 Aportaciones a fondos de vivienda $79,042.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,042.44

$124,886.761430 Aportaciones al sistema para el retiro $124,886.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $124,886.76

$124,886.761432 Cuotas para el sistema de ahorro para el retiro $124,886.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $124,886.76

$73,777.891600 PREVISIONES $73,777.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $73,777.89

$73,777.891610 Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $73,777.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $73,777.89

$73,777.891611 Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $73,777.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $73,777.89

$1,950,000.00CAPITAL HUMANO $1,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,950,000.00

11101 AUDITORIA EXTERNA 2022

$60,000.003000 SERVICIOS GENERALES $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.00AUDITORIA EXTERNA 2022 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

11102 FORTALECIMIENTO DEL ÁREA OPERATIVA - ADMINISTRATIVA DE LA JIMAV

$142,000.003000 SERVICIOS GENERALES $142,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

$142,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $142,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00
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$142,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $142,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

$142,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $142,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

$142,000.00FORTALECIMIENTO DEL ÁREA OPERATIVA - ADMINISTRATIVA DE LA JIMAV$142,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

11103 SEGURO MÉDICO -  PERSONAL DEL ÁREA OPERATIVA - ADMINISTRATIVA

$20,000.003000 SERVICIOS GENERALES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003990 Otros servicios generales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003992 Subcontratación de servicios con terceros $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.00SEGURO MÉDICO -  PERSONAL DEL ÁREA OPERATIVA - ADMINISTRATIVA $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

11104 DIFUSIÓN Y SOCIALIZACIÓN DE ACTIVIDADES

$28,499.993000 SERVICIOS GENERALES $28,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,499.99

$28,499.993600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $28,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,499.99

$28,499.993630 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $28,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,499.99

$28,499.993631 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $28,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,499.99

$28,499.99DIFUSIÓN Y SOCIALIZACIÓN DE ACTIVIDADES $28,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,499.99

11105 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EQUIPO JIMAV

$25,000.003000 SERVICIOS GENERALES $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003340 Servicios de capacitación $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003341 Servicios de capacitación $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.00FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EQUIPO JIMAV $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

11106 MANTENIMIENTO VEHICULAR

$75,000.003000 SERVICIOS GENERALES $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.00MANTENIMIENTO VEHICULAR $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00
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11107 SEGUROS VEHICULARES

$80,000.003000 SERVICIOS GENERALES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003450 Seguro de bienes patrimoniales $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003451 Seguro de bienes patrimoniales $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.00SEGUROS VEHICULARES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

11108 ENERGÍA ELÉCTRICA

$19,999.983000 SERVICIOS GENERALES $19,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,999.98

$19,999.983100 SERVICIOS BÁSICOS $19,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,999.98

$19,999.983110 Energía eléctrica $19,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,999.98

$19,999.983111 Energía eléctrica $19,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,999.98

$19,999.98ENERGÍA ELÉCTRICA $19,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,999.98

11109 TELEFONÍA

$5,999.943000 SERVICIOS GENERALES $5,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,999.94

$5,999.943100 SERVICIOS BÁSICOS $5,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,999.94

$5,999.943140 Telefonía tradicional $5,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,999.94

$5,999.943141 Telefonía tradicional $5,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,999.94

$5,999.94TELEFONÍA $5,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,999.94

11110 ARRENDAMIENTO DE OFICINA

$157,999.933000 SERVICIOS GENERALES $157,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $157,999.93

$157,999.933200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $157,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $157,999.93

$157,999.933220 Arrendamiento de edificios $157,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $157,999.93

$157,999.933221 Arrendamiento de edificios $157,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $157,999.93

$157,999.93ARRENDAMIENTO DE OFICINA $157,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $157,999.93

11111 PAPELERÍA DE OFICINA

$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00
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$10,000.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00PAPELERÍA DE OFICINA $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

11112 INSUMOS PARA IMPRESORAS

$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002140 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00INSUMOS PARA IMPRESORAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

11113 COMISIONES BANCARIAS

$2,000.033000 SERVICIOS GENERALES $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.03

$2,000.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.03

$2,000.033410 Servicios financieros y bancarios $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.03

$2,000.033411 Servicios financieros y bancarios $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.03

$2,000.03COMISIONES BANCARIAS $2,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.03

11114 LICENCIAS & SOFTWARE

$34,999.983000 SERVICIOS GENERALES $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

$34,999.983200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

$34,999.983270 Arrendamiento de activos intangibles $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

$34,999.983271 Arrendamiento de activos intangibles $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

$34,999.98LICENCIAS & SOFTWARE $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

11115 PÁGINA WEB JIMAV

$4,999.993000 SERVICIOS GENERALES $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993100 SERVICIOS BÁSICOS $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993170 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993171 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.99PÁGINA WEB JIMAV $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99
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11116 REFRENDOS VEHICULARES

$4,999.993000 SERVICIOS GENERALES $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993900 OTROS SERVICIOS GENERALES $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993920 Impuestos y derechos $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.993921 Impuestos y derechos $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

$4,999.99REFRENDOS VEHICULARES $4,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.99

11117 EQUIPO DE CÓMPUTO

$50,000.065000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.06

$50,000.065100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.06

$50,000.065150 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $50,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.06

$50,000.065151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $50,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.06

$50,000.06EQUIPO DE CÓMPUTO $50,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.06

11118 MANTENIMIENTO A EQUIPO DE CÓMPUTO

$10,000.003000 SERVICIOS GENERALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003530 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00MANTENIMIENTO A EQUIPO DE CÓMPUTO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

11119 ALIMENTOS PARA REUNIONES

$45,000.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $45,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.02

$45,000.022200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $45,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.02

$45,000.022210 Productos alimenticios para personas $45,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.02

$45,000.022213 Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión $45,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.02

$45,000.02ALIMENTOS PARA REUNIONES $45,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.02

11120 VIÁTICOS

$30,000.103000 SERVICIOS GENERALES $30,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.10

$30,000.103700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.10
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$30,000.103750 Viáticos en el país $30,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.10

$30,000.103751 Viáticos en el país $30,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.10

$30,000.10VIÁTICOS $30,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.10

11121 COMBUSTIBLE

$182,500.052000 MATERIALES Y SUMINISTROS $182,500.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,500.05

$182,500.052600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $182,500.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,500.05

$182,500.052610 Combustibles, lubricantes y aditivos $182,500.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,500.05

$182,500.052613 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos, asignados a servidores públicos $182,500.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,500.05

$182,500.05COMBUSTIBLE $182,500.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,500.05

11122 MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO

$35,000.003000 SERVICIOS GENERALES $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.00MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

22103 TALLER DE IDENTIFICACIÓN DE ABEJAS NATIVAS MEXICANAS COMO COMPONENTES DEL  
PATRIMONIO BIOCULTURAL REGIONAL

$24,999.983000 SERVICIOS GENERALES $24,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.98

$24,999.983300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $24,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.98

$24,999.983340 Servicios de capacitación $24,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.98

$24,999.983342 Capacitación Especializada $24,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.98

$24,999.98TALLER DE IDENTIFICACIÓN DE ABEJAS NATIVAS MEXICANAS COMO COMPONENTES DEL PATRIMONIO BIOCULTURAL REGIONAL$24,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.98

22104 ÁREA ESTATAL DE PROTECCIÓN HIDROLÓGICA SIERRA DEL ÁGUILA

$190,000.003000 SERVICIOS GENERALES $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,000.00

$190,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,000.00

$190,000.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,000.00

$190,000.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,000.00

$190,000.00ÁREA ESTATAL DE PROTECCIÓN HIDROLÓGICA SIERRA DEL ÁGUILA $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $190,000.00
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33101 SITIO RAMSAR PRESA LA VEGA

$95,000.003000 SERVICIOS GENERALES $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$95,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$95,000.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$95,000.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$95,000.00SITIO RAMSAR PRESA LA VEGA $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

44101 TALLERES DE CAPACITACIÓN: PRÁCTICAS PRODUCTIVAS SUSTENTABLES

$20,000.003000 SERVICIOS GENERALES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003340 Servicios de capacitación $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003342 Capacitación Especializada $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.00TALLERES DE CAPACITACIÓN: PRÁCTICAS PRODUCTIVAS SUSTENTABLES$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

44102 INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS

$42,999.963000 SERVICIOS GENERALES $42,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,999.96

$42,999.963700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $42,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,999.96

$42,999.963780 Servicios integrales de traslado y viáticos $42,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,999.96

$42,999.963781 Servicios integrales de traslado y viáticos $42,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,999.96

$42,999.96INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS $42,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,999.96

44103 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES: ESCUELAS DE CAMPO JIMAV

$143,000.003000 SERVICIOS GENERALES $143,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $143,000.00

$143,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $143,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $143,000.00

$143,000.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $143,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $143,000.00

$143,000.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $143,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $143,000.00

$143,000.00FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES: ESCUELAS DE CAMPO JIMAV $143,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $143,000.00

$3,500,000.00Total Final $3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500,000.00
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